G

MISANO 22 05 21

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
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N° Conduttore

173 PELIZZONI DIEGO
710 CELLAROSI LUCA
156 CORRADINI CARLO
131 LAGONIGRO VINCENZO
44 COTTONE MARCO
108 TORRESI GIANLUCA
103 NERI FRANCESCO
118 EVANGELISTA PAOLO
154 SEBENICO ELIA
19GUIDI LUCA
976 BESCOTTI ALEX
4 CAMPANELLI MASSIMO
88 MUCCIOLI SIMONE
105 ARNABOLDI MARCELLO
196 FORNARI CORRADO
10ROGGERO GIANNI
56 FORCELLINI NICCOLO'
149 BILARDO COSIMO
145 SCAGLIA NEMO
321 GASPERONI MANUEL
72 FIORENTINI ROBERTO
151 CARBONE ALFONSO
109 MORINELLO NICOLA
40 CIANI OSCAR
163 PARINI MASSIMO
14 SAPIA ALEX
110 DE MARCO SAMUELE
249 STEFANELLI ALESSIO
57 BRACCI ROBERTO
101 DIGNANI ALBERTO
136 FOLIGATTI ANDREA
32PINTO VINCENZO
53 DI FOGGIA DAVIDE
100 TARTABINI FABIO
27 PASQUALIN SEBA
76 PADOVAN NICOLA
9COPPOLA LUCA
22 PRIMERANO DANIELE
38 LUNATI DANIELE
181 BALDI MAURIZIO
187 NUCERA SALVATORE

Classe

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK

37 SCARAMOZZINO ANTONIO SBK

Categoria Giri
PIL 16
PIL 13
PIL 15
PIL 18
PIL 13
PIL 11
PIL 18
PIL 18
PIL 14
PIL 14
PIL 13
PIL 12
PIL

PIL 9
PIL 15
PIL 13
PIL 11
PIL 13
PIL 18
PIL 13
PIL 7
PIL 10
PIL 14
PIL 10
PIL 10
PIL 16
PIL 10
PIL 18
PIL 10
PIL 8
PIL 18
PIL 19
PIL 9
PIL 12
PIL 19
PIL 11
PIL 17
PIL 19
PIL 14
PIL 15
PIL 15
PIL 14

Giro piu veloce 01:41.256 - 173 PELIZZONI DIEGO al giro 13

alla data e ora 22/05/2021 - 12:32:40.784

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

- Velocita media : 150 Km/h

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - A-CRONO MATT. 220521

Best lap

01:41.256
01:43.654
01:44.670
01:44.809
01:44.840
01:44.936
01:45.449
01:45.535
01:45.759
01:45.948
01:45.967
01:46.358
01:46.624
01:47.052
01:47.197
01:47.383
01:47.391
01:47.412
01:47.536
01:47.553
01:47.647
01:47.718
01:47.747
01:47.821
01:48.395
01:48.401
01:48.408
01:48.451
01:48.574
01:48.690
01:48.806
01:48.857
01:49.128
01:49.198
01:49.333
01:49.394
01:49.549
01:49.552
01:49.625
01:49.713
01:49.802
01:49.986

Giro

13
13
15
15
13
11
11
13
13
13
10
10

4

9
13

9
10

9
18
11

5
10

7
10

9
13
10
14

9

6
15
13

9
12
15
11
14
16
11

9
11
14

Inizio gara

Diff

02.398
03.414
03.553
03.584
03.680
04.193
04.279
04.503
04.692
04.711
05.102
05.368
05.796
05.941
06.127
06.135
06.156
06.280
06.297
06.391
06.462
06.491
06.565
07.139
07.145
07.152
07.195
07.318
07.434
07.550
07.601
07.872
07.942
08.077
08.138
08.293
08.296
08.369
08.457
08.546
08.730

22/05/2021 09:01:35

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 22/05/2021 alle ore 18:05:24

==

Gap

02.398
01.016
00.139
00.031
00.096
00.513
00.086
00.224
00.189
00.019
00.391
00.266
00.428
00.145
00.186
00.008
00.021
00.124
00.017
00.094
00.071
00.029
00.074
00.574
00.006
00.007
00.043
00.123
00.116
00.116
00.051
00.271
00.070
00.135
00.061
00.155
00.003
00.073
00.088
00.089
00.184

Fine gara
22/05/2021 12:42:41
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G

MISANO 22 05 21

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

N° Conduttore

144 MONTORI MICHELE
39 MILIC KRISTIAN
35ARMOGIDA ROBERTO
75 PARISI MASSIMO
77 LA SORTE MASSIMO
85 MANGLAVITI SAVERIO
25 DEGIOVANNI IVAN

114 DE VECCHI ALESSANDRO

91 BOMBACINI WALTER
80 CARDALI ADRIANO
78 PAOLELLA STEFANO
90 CALANCA LUCA
162 NANNINI SIMONE
317 MORINELLO MATTEO
33 TOFANI GIACOMO
143 ISIDORI FABIO
132 VALENTINI MAX
123 RENDE EDUARDO
512 BORSERIO GUIDO
92 PERRINO GIOVANNI
93 BRENTALI MANUEL
117 BARROVERO SILVANO
177 VAILATI FILIPPO
147 PIPICELLA DAMIANO
125 LAVEGLIA TIZIANO
34INNOCENTI ALEX
166 RASPANTI ANDREA
6 BELLINI DANIELE
954 BRUNO ERIK
42 VANIA FILIPPO
116 CALEFFI LUCA
165 RAFFAELE MICHELE
180 MAZZINI MARCO

199 SEREN ROSSO DAVIDE ALE

142 VILLA EMILIANO
128 LUNEDEI ROBERT
31 CARUBINI LUCA
48 FESTI MIRCO
29 PASSERI MARCO
11 PANFILIO ANDREA
155 LANDI GIONATA
26 COCO FRANCESCO

Classe

SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
PIL

SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP

Categoria Giri
PIL 4
PIL 10
PIL 9
PIL 9
PIL 19
PIL 9
VEL 20
PIL 17
VEL 10
VEL 17
VEL 14
PIL 15
VEL 18
VEL 16
VEL 14
VEL 9
VEL 16
VEL 14
VEL 12
VEL 19
VEL 20
VEL 6
VEL 18
VEL 20
VEL 9
VEL 12
VEL 12
VEL 21
VEL 18
VEL 20
VEL 20
VEL 16
VEL 12
VEL 15
VEL 8
VEL 5
VEL 15
ESP 21
VEL 13
VEL 19
VEL 16
VEL 16

Giro piu veloce 01:41.256 - 173 PELIZZONI DIEGO al giro 13

alla data e ora 22/05/2021 - 12:32:40.784

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

- Velocita media : 150 Km/h

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - A-CRONO MATT. 220521

Best lap

01:50.110
01:50.424
01:50.577
01:50.788
01:50.837
01:50.838
01:51.012
01:51.025
01:51.211
01:51.523
01:51.595
01:51.934
01:52.034
01:52.118
01:52.168
01:52.288
01:52.388
01:52.538
01:52.540
01:52.841
01:52.871
01:52.897
01:53.071
01:53.122
01:53.336
01:53.406
01:53.493
01:53.540
01:53.681
01:53.697
01:53.780
01:53.828
01:53.898
01:53.898
01:54.060
01:54.126
01:54.160
01:54.205
01:54.220
01:54.396
01:54.411
01:54.476

Giro

3
10
4
8
19
6
20
12
8
17
9
9
18
16
9
9
16
14
6
12
11
5
14
19
9
9
12
21
14
20
18
9
11
15
8
5
15
21
13
18
10
14

Inizio gara

Diff

08.854
09.168
09.321
09.532
09.581
09.582
09.756
09.769
09.955
10.267
10.339
10.678
10.778
10.862
10.912
11.032
11.132
11.282
11.284
11.585
11.615
11.641
11.815
11.866
12.080
12.150
12.237
12.284
12.425
12.441
12.524
12.572
12.642
12.642
12.804
12.870
12.904
12.949
12.964
13.140
13.155
13.220

22/05/2021 09:01:35

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 22/05/2021 alle ore 18:05:24

==

Gap

00.124
00.314
00.153
00.211
00.049
00.001
00.174
00.013
00.186
00.312
00.072
00.339
00.100
00.084
00.050
00.120
00.100
00.150
00.002
00.301
00.030
00.026
00.174
00.051
00.214
00.070
00.087
00.047
00.141
00.016
00.083
00.048
00.070
00.000
00.162
00.066
00.034
00.045
00.015
00.176
00.015
00.065

Fine gara
22/05/2021 12:42:41

mc.it Timing System - Page 2 of 5



Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 22 05 21 GULLY - A-CRONO MATT. 220521
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
85 129 BORIN CLAUDIO SBK VEL 9 01:54.625 6 13.369 00.149
86 138 KUNGULLI MIKEL SSP VEL 18 01:54.680 14 13.424  00.055
87 150 BONDANINI SIMONE SSP VEL 6 01:54.684 4 13.428 00.004
88 135 ALUNNO ANDREA SBK VEL 16 01:54.772 11 13.516  00.088
89 30BELTRANI CARLO SBK VEL 3 01:54.782 3 13.526  00.010
90 222 BELTA' MARZIO SBK VEL 17 01:54.848 14 13.592  00.066
91 83 LJULIDJUROVIC BERNARD SBK VEL 9 01:55.304 8 14.048 00.456
92 67 COCCHI DENIS SSP ESP 6 01:55.447 6 14.191 00.143
93 54 ZANTI PAOLO SBK VEL 13 01:55.552 7 14.296  00.105
94 50 BARELLA LUIGI SBK VEL 2 01:55.583 2 14.327 00.031
95 721 BERGAGLIO FABIO SSP ESP 5 01:55.729 5 14.473  00.146
96 127 PELAGAGGE MICHELE SBK VEL 15 01:56.049 15 14.793  00.320
97 146 NODARI EMANUELE SBK VEL 14 01:56.050 14 14.794  00.001
98 66 PASQUALIN GIOVANNI SBK VEL 18 01:56.155 15 14.899  00.105
99 7 MASCARELLO ANDREA SSP VEL 15 01:56.166 14 14910 00.011
100 104 PARIS DANIELE SBK VEL 11 01:56.258 10 15.002  00.092
101 60 INVERARDI SIMONE SBK ESP 20 01:56.278 17 15.022  00.020
102 120SAVINO MARCO SBK ESP 11 01:56.359 10 15.103  00.081
103 70COLOMBO MATTEO SBK VEL 10 01:56.734 8 15.478  00.375
104 201 ZANI MARCO SBK ESP 12 01:56.762 11 15.506  00.028
105 113 ROSSI ANDREA SBK VEL 10 01:56.859 8 15.603  00.097
106 168 LUNEDEI NICHOLAS SBK ESP 11 01:56.900 11 15.644  00.041
107 340 BEFFA STEFANO SBK ESP 14 01:57.011 11 15.755 00.111
108 174 SCHITO SEBASTIANO SBK ESP 10 01:57.284 10 16.028 00.273
109 18 ANDREOLI ALESSANDRO  SSP ESP 16 01:57.294 14 16.038 00.010
110 2 RUSSOTTO VINCENZO SBK ESP 7 01:57.424 5 16.168 00.130
111 51VENTURA SIMONE SSP ESP 9 01:57.456 7 16.200 00.032
112 87 BAIOCCHI ATTILIO SBK ESP 14 01:57.490 14 16.234  00.034
113 169 TOTARO PASQUALE SBK ESP 11 01:57.734 11 16.478 00.244
114 23 PULVIRENTI GIUSEPPE SSP ESP 9 01:57.806 7 16.550 00.072
115 157 GIANI GIULIANO SBK ESP 9 01:57.820 8 16.564 00.014
116 15BALDINI FRANCESCO SSP ESP 9 01:57.888 7 16.632  00.068
117 185 PASCUCCI MATTEO SSP ESP 19 01:57.914 18 16.658 00.026
118 43 REBOLA UMBERTO SBK ESP 10 01:57.948 10 16.692  00.034
119 69 POLITINO PAOLO SSP ESP 16 01:58.079 13 16.823  00.131
120 139 SANTAGIULIANA ANDREA SSP ESP 13 01:58.123 13 16.867 00.044
121 47 ULRICH NAGEL SBK ESP 7 01:58.202 6 16.946  00.079
122 13 SARTORE ALESSANDRO SBK ESP 10 01:58.398 9 17.142  00.196
123 190 MASENELLI IGOR SBK ESP 11 01:58.431 8 17.175 00.033
124 122 FRICASSE' GIOVANNI SSP ESP 11 01:58.433 11 17.177  00.002
125 74 TANCREDI SALVATORE SSP ESP 12 01:58.489 8 17.233  00.056
126 178 VENTURELLI PAOLO SBK ESP 6 01:58.754 4 17.498  00.265
Giro piu veloce 01:41.256 - 173 PELIZZONI DIEGO al giro 13 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 22/05/2021 - 12:32:40.784 - Velocita media : 150 Km/h 22/05/2021 09:01:35 22/05/2021 12:42:41

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 22/05/2021 alle ore 18:05:24 mc.it  Timing System - Page 3 of 5



Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 22 05 21 GULLY - A-CRONO MATT. 220521
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
127 96 DE LUIGI SAMUELE SSP ESP 16 01:59.111 12 17.855 00.357
128 12 MALAGO' MANUEL SSP ESP 17 01:59.200 12 17.944  00.089
129 20VEZZOLI MAURO SSP ESP 17 01:59.432 16 18.176  00.232
130 81LONGONE PASQUALE SBK ESP 19 01:59.631 13 18.375 00.199
131 49 CIGOLI DAVIDE SSP ESP 9 01:59.689 7 18.433  00.058
132 255 ANGIULLI MASSIMO SSP ESP 7 01:59.729 7 18.473  00.040
133 82 BENZONI CRISTIAN SSP ESP 16 01:59.841 16 18.585 00.112
134 140 ALTOMARE SIMONE SSP ESP 19 01:59.890 19 18.634  00.049
135 171PIZZI ANDREA SBK ESP 11 02:00.013 7 18.757  00.123
136 192 CASARINI SIMONE SBK ESP 6 02:00.152 4 18.896  00.139
137 107 CORA' MARCO SSP ESP 11 02:00.267 7 19.011 00.115
138 161 MICHETTI CRISTIANO SBK ESP 10 02:00.583 9 19.327 00.316
139 45 MARINO CARMELO SBK ESP 3 02:00.703 3 19.447 00.120
140 79 BIONDI JOHNNY SSP ESP 5 02:00.730 3 19.474  00.027
141 59 VALENTINI MANUEL SBK ESP 11 02:00.750 10 19.494  00.020
142 847 VOGEL-JAMAL ILIAS SSP ESP 8 02:00.870 6 19.614 00.120
143 527 MOTTA ALESSIO MARIA  SBK ESP 13 02:00.966 9 19.710 00.096
144 111 FUMAGALLI GIAMPAOLO SBK ESP 6 02:01.850 4 20.594 00.884
145 182 LUZZINI LUCA ESP 7 02:02.058 6 20.802  00.208
146 68 CITTADINI GIANMARCO  SBK ESP 11 02:02.108 8 20.852  00.050
147 63 TOSITTI ANDREA SSP ESP 11 02:02.165 11 20.909 00.057
148 24 RENZONI MATTIA SSP ESP 19 02:02.279 13 21.023 00.114
149 58 LISI ANDREA SSP AMA 16 02:02.297 15 21.041 00.018
150 119 BAVA LUCA SBK AMA 13 02:02.313 9 21.057 00.016
151 356 CIFRODELLI GERARDO DIE SSP AMA 5 02:02.395 5 21.139 00.082
152 126 GATTELLI CLAUDIO SSP AMA 9 02:02.402 4 21.146  00.007
153 94 GRELLI DAVIDE SBK AMA 6 02:02.428 4 21.172  00.026
154 167 RICCI FABIO SBK AMA 11 02:02.640 11 21.384 00.212
155 5PENTA MASSIMILIANO SBK AMA 7 02:02.724 6 21.468 00.084
156 159 LATINI DAVIDE SSP AMA 8 02:02.793 8 21.537 00.069
157 198 SCHITO LUIGI SBK AMA 6 02:03.101 6 21.845 00.308
158 41 PASSARO ADRIANO SSP AMA 9 02:03.193 9 21.937 00.092
159 691 COCCHI MATTEO SSP ESP 3 02:03.201 2 21.945 00.008
160 153 CONSALVI CLAUDIO SBK AMA 6 02:03.412 5 22.156  00.211
161 89 CASARINI LUCA SBK AMA 10 02:03.503 4 22.247 00.091
162 71ACETI CRISTIAN SSP AMA 12 02:03.595 10 22.339  00.092
163 134 FIDANZA MARCO SBK AMA 5 02:03.895 5 22.639  00.300
164 137 GOSTINELLI CHRISTIAN SSP AMA 5 02:03.988 3 22.732  00.093
165 170 ROMEO MARCO SBK AMA 7 02:04.172 6 22.916 00.184
166 225PANCIONI LUCA SBK AMA 9 02:04.237 5 22.981 00.065
167 164 DE CANDIA ORONZO SBK AMA 9 02:04.368 9 23.112 00.131
168 98 PIANA CARLO SSP AMA 11 02:04.764 11 23.508 00.396

Giro piu veloce 01:41.256 - 173 PELIZZONI DIEGO al giro 13 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 22/05/2021 - 12:32:40.784 - Velocita media : 150 Km/h 22/05/2021 09:01:35 22/05/2021 12:42:41

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 22/05/2021 alle ore 18:05:24 mc.it  Timing System - Page 4 of 5



Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 22 05 21 GULLY - A-CRONO MATT. 220521
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
169 36 PIADELLI BRUNO SSP AMA 3 02:05.169 2 23.913  00.405
170 21 BERTACCHINI ANDREA ALE SBK AMA 10 02:05.534 9 24.278  00.365
171 52 VERITA' MICHELE SSP AMA 8 02:05.708 8 24.452  00.174
172 176 GUERRA DIEGO SBK AMA 12 02:05.914 10 24.658 00.206
173 551ACOBUCCI MAURO LORIS SBK AMA 5 02:06.126 5 24.870 00.212
174 84 GUERINI NORMAN SSP AMA 6 02:06.632 5 25.376  00.506
175 86 GAROFALO MANUEL AMA 4 02:06.643 3 25.387 00.011
176 112 MINOLI MICHELE SBK AMA 4 02:07.498 4 26.242  00.855
177 148 BALDIN SANDRO SBK AMA 7 02:08.435 7 27.179  00.937
178 73 MARINI DAVIDE SBK AMA 11 02:09.075 9 27.819  00.640
179 65 CARIONI RENZO SSP AMA 11 02:09.144 11 27.888 00.069
180 141 MELIS DIEGO SSP AMA 6 02:09.283 6 28.027 00.139
181 3POLETTO ALAN SSP AMA 8 02:09.386 8 28.130 00.103
182 179 DI CARLO SANDRO SSP AMA 6 02:09.586 6 28.330 00.200
183 124 ROSATI MATTIA SSP AMA 15 02:09.836 15 28.580 00.250
184 133 BRAMATI STEFANO SBK AMA 7 02:11.893 5 30.637 02.057
185 172 BARONI PAOLO SBK AMA 2 02:12.403 2 31.147 00.510
186 175 MAZZEO NICOLAS SSP AMA 2 02:14.537 2 33.281 02.134
187 158 GUIDI LORENZO SSP AMA 11 02:16.249 6 34993 01.712
188 17 CLAUT RUDI SSP AMA 9 02:16.641 8 35.385 00.392
189 106 FRICASSE' SIMONE SSP AMA 6 02:17.029 5 35.773  00.388
190 99 POLITA DAVIDE SBK AMA 4 02:18.740 2 37.484 01.711
191 197 PIANA STEFANO SSP AMA 6 02:20.012 6 38.756  01.272
192 121 CERIANI DAVIDE SSP AMA 15 02:20.171 11 38.915 00.159
193 62 BUCCHINI MATTEO SBK AMA 9 02:20.208 9 38.952  00.037
194 64 MOLINARI VITTORIO SBK AMA 5 02:26.631 5 45375 06.423
195 160 ANGELANTONIO CLAUDIO SBK AMA 4 02:26.650 4 45.394  00.019
196 115 CASTELLETTI MARCO SSP AMA 10 02:35.173 9 53.917 08.523
197 1BADUINO GIUSEPPE SBK AMA 7 02:36.246 6 54.990 01.073
198 16 FRANCESCOTTI ANDREA  SSP AMA 3 03:14.485 2 01:33.229 38.239
199 97 BERRINI FABRIZIO SSP AMA 3 03:15.169 3 01:33.913 00.684
200 46 SCOTELLARO LUCA SBK PIL 1 00.000 0 - -
Giro piu veloce 01:41.256 - 173 PELIZZONI DIEGO al giro 13 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 22/05/2021 - 12:32:40.784 - Velocita media : 150 Km/h 22/05/2021 09:01:35 22/05/2021 12:42:41

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 22/05/2021 alle ore 18:05:24 mc.it  Timing System - Page 5 of 5



